BEZIRKSMEISTERSCHAFT

Schnellfeuerpistole 25m/Standard
am 1. Juli 2017 Absam Thaur Mure

M: NAME:
1l.und Bez.Meister SAILER Rudi 1.DG.
2.DG.
2. Rang LIEGL Gunter 1.DG.
2.DG.
3.Rang SAILER Herbert 1.DG.
2.DG.
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STANDARDPISTOLE

M: 1.und Bez.Meister LIEGL Giinter
2. Rang KAHLEN Sigmar

3. Rang GSTIR David

150"
182

189

187

20"
186

179

170

89
84

77
92

10"
180

171

159

Ges.Erg.

569 Ringe

553 Ringe

531Ringe

Ges.Erg.
548 Ringe

539 Ringe

516 Ringe

Verein
HSV-Absam

SG-HALL

HSV-Absam

Verein
SG-HALL

SG-HALL

HSV-Absam



SEN: 1. Rang SAILER Herbert 180 175 180 535 Ringe  HSV-Absam
2. Rang KONZETT Hedy 181 171 159 511Ringe HSV-Absam

3. Rang SAILER Hermann 168 160 154 482 Ringe  HSV-Absam

Durchgefihrt von BezSpLin KONZETT Hedy und SportLeiter HSV - Absam SAILER Hermann

SCHNELLFEUER - SCHUTZEN , mit BezSpLin 2017







